OFICINAS DE EMPLEO

ALBACETE - CID
ALBACETE - CUBAS
ALCARAZ

ALMANSA

CASA IBANEZ

CAUDETE

ELCHE DE LA SIERRA
HELLIN

LA RODA
VILLARROBLEDO
PROVINCIA DE ALBACETE
ALCAZAR DE SAN JUAN
ALMADEN

ALMAGRO

CIUDAD REAL

DAIMIEL

MANZANARES
PIEDRABUENA
PUERTOLLANO

LA SOLANA

TOMELLOSO
VALDEPENAS
VILLANUEVA DE LOS INFANTES
PROVINCIA DE CIUDAD REAL
BELMONTE

CANETE

CUENCA

MOTILLA DEL PALANCAR
TARANCON

PROVINCIA DE CUENCA
AZUQUECA DE HENARES
CIFUENTES

GUADALAJARA

MOLINA DE ARAGON
PASTRANA

SIGUENZA

PROVINCIA DE GUADALAJARA
ILLESCAS
MORA
OCARNA
QUINTANAR DE LA ORDEN
TALAVERA DE LA REINA-CERVANTES
TALAVERA DE LA REINA-A.DIVINO
TOLEDO
TORRIJOS
VILLACANAS
PROVINCIA DE TOLEDO

TOTAL CLM

TOTAL
DEMANDANTES

14.201
1117
5.576
2.459
1.740
3.010
7.951
5.303
5.276

9.395
2.075
3.171
19.589
5.635
4.112
2.562
11.335
3.029
9.606
6.990
3.183

4.889
1.070
9.278
4.872
4.361

6.490
415
18.303
746
1.583
884

5.094
5.610
5411
14.042
12.963
20.274
11.059

102.337
296.781

DEMANDANTES INSCRITOS EN CASTILLA-LA MANCHA. OCTUBRE 2014

PARO REGISTRADO POR SEXO

11.050
879
4.467
1.955
1.336
2.292
6.136
4.292
4.308

7.992
1.654
2481
15.587
4.692
3.361
2.135
9.342
2.591
7.930
5.691
2.541

3.841

778
6.810
3.748
3.697

5.095
319
13.521
558
1.307
629

4.286
4.617
4.710
11.562
10.829
16.224
9.421

85.414
239.674

Hombres

Mujeres

6.190

493
2.631
1.059

772
1.243
3.558
2.591
2.472

4.305

864
1.405
8.556
2.529
1.913
1.153
5.248
1.478
4.295
3.144
1.437

1.985

411
3.572
1.971
2.029

2.968
140
7.361
277
635
287

2.336
2.331
2.317
6.470
6.049
8.801
5.143

46.284
131.388

Agricultura

528
106
350
402
120
259
1.141
823
1.197

1.697
91
418
1.340
995
688
179
282
1.005
2.288
1.190
578

1.141
86
280
986
456

72
17
333
27
114
23

700
416
1.496
694
289
864
617

PARO REGISTRADO POR SECTORES

Industria

1.156
73
1.054
226
228
126
811
550
442

921
107
356
766
297

85
979
202
663
519
275

288

99
507
239
469

493
38
1.232
43
127

60

865
558
451
1.431
1.195
1.446
1.283

Construccién

990
153
331
184
147
402
514
335
551

1.196

1.602

1.358

1.476
93
192
121

287
837
731
1.431
1.373
1.519
1.149

10.129
26.282

Servicios

7.228

508
2.244
1.019

708
1.369
3.328
2.157
1.860

3.563
1.077
1.322
10.107
2.364
1.954
1.433
5.722
1.132
3.587
3.149
1.217

1.865

449
4.612
1.828
2.170

3.697
213
9.749
366
838
386

2134
2.448
1.735
7.139
6.907
11.112
5.474

50.928
141.292

Sin empleo
anterior

300
358
297
867
1.065
1.283
898

PARO REGISTRADO POR SEXO Y EDAD

MENORES DE 25 ANOS

Hombres

1.152

234

251
250
276
607
673
968
514

Mujeres

524
43
228
104
61
93
361
241
286

520
114
197
1.070
260

192
634
192
527
398
161

206

30
346
188
204

223
10
494

195
244
592
571
868
512

MAYORES DE 25 ANOS

Hombres

4.258
325
1.580
795
499
925
2.236
1.446
1.560

3.142
644
861

5.879

1.883

1.224

3.486
892
3.085
2.159
936

1.622

332
2.900
1510
1.435

1.904
165
5.639
251
619
309

1.699
2.036
2117
4.485
4.107
6.455
3.764

34.265
94.010

Mujeres

5.666
450
2.403
955
711
1.150
3.197
2.350
2.186

3.785

750
1.208
7.486
2.269
1.703

4.614
1.286
3.768
2.746
1.276

1.779

381
3.226
1.783
1.825

2.745
130
6.867
251
587
260

2.100
2.136
2.073
5.878
5.478
7.933
4.631

41.996
118.242



